

Estado de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Jaciara

PORTARIA Nº. 64/11, de 10 de maio de 2011.

"Dispõe sobre a Nomeação da Comissão Organizadora da VI Conferência Municipal de Saúde de Jaciara".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, no uso de suas atribuições legais, e, especialmente considerando o Decreto 2928/2011, que convoca a VI Conferência Municipal de Saúde:

RESOLVE:

- ${\bf Art.}\ {\bf 1^o}$ Designar os responsáveis pelo desenvolvimento das seguintes ações para a VI Conferência Municipal de Saúde:
- I Mirna Aparecida Thomé Monte e Mônica Camolezi dos Santos Melo Coordenação Geral;
- II Patrícia Ferreira Rodrigues e Marlene Gaio dos Santos Relatoria Geral;
- III Tais Regina Mazaro Cangani e Vanessa Behrends Rodrigues Comissão Temática e Científica;
- IV Sandra dos Santos Silva e Maria Helena Bonvini Comissão de Infraestrutura/Administrativa/Financeira;
- V- Mauro José Ramos, Gerson Rodrigues de Souza, Cenita Maria Oliveira e Andréia da Cruz Comissão de Articulação e Mobilização
- VI Lúcia Helena Marcidelli de Ameida e Darlene Muzzi Meira Comissão de Comunicação e Informação
- VII Pedro Soares Neto e Miltinho Bihain Comissão Eleitoral.
- Art. 2º Designar os integrantes da Comissão Organizadora da VI Conferência Municipal de Saúde:
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.





Estado de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Jaciara

Jaciara, 10 de maio de 2011.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

MAX JOEL RUSSI PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

MAX JOEL RUSSI PREFEITO MUNICIPAL

